

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پیامی سالروز شهادت رئیس مذهب تشیع امام جعفر صادق (ع) را تسلیت گفت. به گزارش خبرنگار وب دا، متن پیام تسلیت دکتر کریمیان بدین شرح است: بسم الله الرحمن الرحیم بیست و پنجم ماه شوال سالروز شهادت جانگداز ششمین اختر تابناک آسمان امامت

و ولایت، رئیس مذهب تشیع حضرت امام جعفر صادق (ع) است. بزرگ شخصیتی که با تلاش های بی‌وقفه خود بقاء و استمرار دین اسلام را تضمین کرد

و شمع همیشه فروزانی شد در مسیر رهبران اسلام ناب محمدی و سرانجام به دست خلیفه مستمگر عباسی به شهادت رسید و جهان اسلام را در مصیبت خود داغدار کرد.

پیام تسلیت رئیس دانشگاه بمناسبت شهادت جانسوز امام جعفر صادق (ع)

امام جعفر صادق (ع) در عصر خویش با جهاد علمی و تربیت شاگردان بی‌شمار و نشر فرهنگ ناب اسلامی، شیئات و انحرافات ایجاد شده در آن زمان را از بین برد و درس آموزی

اختر تابناک ولایت و امامت، رئیس مذهب تشیع حضرت امام جعفر صادق (ع) را به شیعیان ارادتمند آن امام همام بالاخص مردم مومن و ولایتمدار استان ایلام تسلیت و تعزیت عرض می‌نمایم. امید است همواره پیرو و رهرو واقعی مکتب جعفری باشیم.

دیدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با مسئولان بنیاد قلم چی



رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با مسئولان بنیاد قلم چی در رابطه با مشارکت این بنیاد در تکمیل کتابخانه مرکزی دانشگاه دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار دکتر محمد کریمیان ضمن تشکر از توجه ویژه مسئولان بنیاد قلم چی در رابطه با مشارکت در تکمیل کتابخانه مرکزی دانشگاه، خاطرنشان کرد که قطعاً با مشارکت بنیاد قلم چی در تکمیل این کتابخانه، بسیاری از دغدغه های دانشگاه در جهت تامین منابع مالی این پروژه رفع خواهد شد. وی خواستار مساعدت هرچه بیشتر بنیاد ملی قلم چی در راستای مشارکت در تکمیل و احداث کتابخانه مرکزی دانشگاه شد.

در ادامه نیز کاظم قلم چی مدیر بنیاد قلم چی ضمن تقدیر از خدمات دهی شایسته مسئولان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مردم و مقابله با بیماری کرونا؛ از اختصاص یک میلیارد و پانصد میلیون تومان به دانشگاه علوم پزشکی ایلام در راستای مشارکت در احداث کتابخانه مرکزی دانشگاه خبر داد و در جهت کمک به تامین منابع مالی این پروژه در آینده قول مساعد خود را اعلام نمود.

توسط کانون سلامت دانشگاه علوم پزشکی ایلام انجام گرفت؛ پوش «اهدای خون، تداوم زندگی»



کانون سلامت دانشگاه علوم پزشکی ایلام با همکاری معاونت فرهنگی و دانشجویی اقدام به برگزاری پوش «اهدای خون، تداوم زندگی» کرد. به گزارش مفدا ایلام، همزمان با ۱۴ ژوئن و روز جهانی اهداکنندگان خون، کانون سلامت دانشگاه علوم پزشکی ایلام با همکاری معاونت فرهنگی و دانشجویی اقدام به برگزاری پوش «اهدای خون، تداوم زندگی» کرد. در این برنامه که با هدف گرامیداشت روز اهدای خون و فرهنگ سازی این کار انسان دوستانه انجام گرفت دانشجویان، اساتید و کارکنان دانشگاه در قالب پوش «اهدای خون، تداوم زندگی» جهت اهدای خون به مرکز انتقال خون استان ایلام مراجعه و اقدام به اهدای خون کردند.

سرپرست جدید بیمارستان آیت الله طالقانی ایلام منصوب شد



دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تقدیر و تشکر از زحمات خانم دکتر رشیدیان در زمان تصدی مسئولیت ریاست بیمارستان، خانم دکتر پورنجف را به عنوان سرپرست جدید بیمارستان زنان و زایمان آیت الله طالقانی ایلام معرفی و برای ایشان آرزوی موفقیت در پیشبرد اهداف نظام سلامت نمود.

با حضور معاون درمان و برخی از مدیران دانشگاه علوم پزشکی ایلام و کارکنان بیمارستان تک تخصصی زنان و زایمان آیت الله طالقانی شهر ایلام، ضمن تقدیر و تشکر از زحمات ریاست سابق؛ سرپرست جدید این مرکز آموزشی درمانی منصوب شد. در این جلسه دکتر قیسوری معاون درمان

برگزاری وبینار آموزشی با موضوع نماز و امر به معروف و نهی از منکر در دانشگاه علوم پزشکی ایلام



وبینار آموزشی با موضوع نماز و امر به معروف و نهی از منکر با حضور مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، معاونین حوزه های مختلف دانشگاه، روسای دانشکده‌ها، شبکه ها، بیمارستان‌ها و رابطین فرهنگی در سطح دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

در ابتدای این جلسه مسئول نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک دهه کرامت و دعوت مردم به حضور حداکثری در انتخابات ریاست جمهوری و شورای اسلامی شهر و روستا در ۲۸ خردادماه اظهار داشت: امیدوارم مردم حماسه حضور حداکثری خود را در ۲۸ خرداد در راستای حماسه های فتح خرمشهر، هشت سال دفاع مقدس، ۲۲ بهمن و دهه فجر خلق نمایند و عزت، اقتدار، حکمت، مصلحت، هوشیاری و دشمن شناسی خود را به نمایش بگذارند. حجت الاسلام والمسلمین هاشمی افزود: ملت ایران اسلامی با حضور در انتخابات یک بار دیگر به دنیا اعلام می نمایند که حکومت نبوی، پیروان حسینی و منتظران مهدوی در تقابل با دنیای استکبار و دست نشانده های منطقه ای آنها هوشیارند و به توطئه های خبیثانه دشمنان واقف هستند. وی در ادامه حضور در انتخابات را یکی از مصادیق معروف سیاسی ذکر نمود و خاطر نشان کرد: همانگونه که تشکیل نظام اسلامی یکی از معروف ها است، حفظ نظام که در راس واجبات قرار دارد نیز از مهمترین مصادیق معروف سیاسی می باشد. مسئول نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام با اشاره به اینکه مردم در سایه آیاتی که امر به معروف و نهی از منکر را وظیفه احاد مردم می داند قدم بر خواهند داشت،

بازدید استاندار ایلام از بیمارستان (تختخوابی) رازی



استاندار ایلام با همراهی معاون امور عمرانی استاندار، رئیس دانشگاه علوم پزشکی، معاون توسعه دانشگاه و برخی از مسئولان استانی به منظور در جریان قرار گرفتن مراحل احداث

وزارتخانه به استان و دستور ایشان مبنی بر راه اندازی بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی رازی در طول دو ماه؛ ساعتی پیش دکتر محمد نودری با همراهی مسئولان فوق الذکر از بخش‌ها و طبقات مختلف بیمارستان و بخشهای در حال تکمیل بازدید نمود و روند احداث و پیشرفت فیزیکی آنان را مورد بررسی و ارزیابی قرار داد. در جریان این بازدید دکتر محمد کریمیان ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به استاندار و همراهان ایشان، به ارائه گزارشی از روند احداث، میزان پیشرفت فیزیکی بیمارستان، اعتبارات هزینه شده و مورد نیاز، تجهیزات و امکانات مورد نیاز، جاده دسترسی به بیمارستان و مشکلات و چالشهای فراروی احداث این پروژه عظیم درمانی در استان پرداخت. در ادامه نیز استاندار ایلام و مسئولان همراه در گفتگو با پیمانکار این پروژه عظیم، ضمن تاکید بر تسریع روند احداث و تکمیل بیمارستان؛ ابراز امیدواری کرد که بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی رازی ایلام در موعد مقرر و اعلام شده توسط وزیر محترم بهداشت به بهره برداری برسد.

ویژه برنامه دهه کرامت در دانشگاه علوم پزشکی ایلام انجام شد



به مناسبت میلاد حضرت معصومه (س) و روز دختر و نیز آغاز دهه کرامت، ویژه برنامه جشنی توسط معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد. به گزارش مفدا ایلام، این مراسم در محل سالن اجتماعات دانشگاه و با رعایت فاصله گذاری های لازم برگزار گردید. مدیر فرهنگی دانشگاه در این مراسم ضمن تبریک میلاد حضرت فاطمه معصومه (س) و روز دختر، گفت: تلاش همکاران ما در مجموعه معاونت فرهنگی و دانشجویی بر این بوده تا بتوانیم به بهترین نحو ممکن این برنامه را اجرا نماییم و با توجه به وضعیت شیوع کرونا، مراسمی در خور شان دختران عزیز را برگزار کنیم. دکتر افسانه رئیسی فر ادامه داد: معمولاً هدف ما این است تا در تمام مناسبت‌ها

کند تا مسیر را به درستی طی کنیم. حجت الاسلام والمسلمین محمدباقر هاشمی توجه جوانان را به اصول و اعتقادات دینی لازم دانست و تصریح کرد: فطرت پاک جوان آماده تاثیرپذیری از آموزه‌هایی است که از طریق خانوادگی، مدرسه و محیط به وی منتقل می‌گردد لذا تشخیص نیازهای مختلف جوانان از جمله نیازهای جسمانی، روانی، عاطفی، اجتماعی، معنوی و اخلاقی جوانان می‌تواند گام موثری در جهت شناخت شیوه‌های جذب آنان به آموزه‌ها و معارف دینی و خصوصاً رویکرد بیشتر آنان به سوی مساجد و بهره‌گیری مناسب از این پایگاه‌های انسان‌ساز باشد. حجت الاسلام هاشمی به موضوع انتخابات هم اشاره کرد و گفت: مشارکت بالا در انتخابات می‌تواند ضمانتی برای آسایش و امنیت همه ما باشد و در مقطعی اثر هر رای ما از یک مویشک بالاتر است و اگر امروز شاهد تبلیغات گسترده برای عدم شرکت در انتخابات هستیم به همین دلیل است تا دشمنان فرصتی برای ضربه زدن به کشور پیدا کنند. وی ادامه داد: اگر مشارکت مردمی در انتخابات بالا باشد و دولتی رای یا پشتوانه خوب مردم سر کار بیاید می‌توانیم انتظار داشته باشیم که دشمن به خودش اجازه ندهد تا اعمال سردار سلیمانی را به شهادت برساند و نفرت مردم ایران را رد قبائل حرکت خود به وضوح نظاره کند. اجرای موسیقی زنده، مسابقه، استندآپ کمدی و تجلیل از برخی دانشجویان از دیگر برنامه‌های اجرا شده در این مراسم بود.

کارشناس پژوهش اورژانس پیش بیمارستانی استان ایلام به عنوان پژوهشگر برتر سازمان اورژانس کشور معرفی شد

دکتر جعفر بازبار دکتری سلامت در بلایا و فوریتهای و کارشناس پژوهش اورژانس پیش بیمارستانی استان ایلام به عنوان پژوهشگر برتر سازمان اورژانس کشور معرفی و از ایشان تقدیر شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، در متن تقدیر وی آمده است: جناب آقای دکتر جعفر بازبار کارشناس پژوهش اورژانس پیش بیمارستانی استان ایلام

اورژانس کشور که نشان از همت والای شما در راستای ارتقاء سطح علمی و پژوهشی کشور دارد را تبریک می‌گویم. رحمت ذات الهی همواره شامل حالان، چراغ نورانی تجربه گرامی بخش زندگیتان را موفقیت روزافزون قرین لحظه هایان باد. دکتر سید پیمان آقازاده معاون آموزش همگانی، مهارتی و اعتبار بخشی سازمان اورژانس کشور کسب عنوان پژوهشگر برتر در حوزه پژوهش سازمان

دیدار مدیر کل پزشکی قانونی استان با فرماندار و مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان هلیلان



دوره دیده توسط سازمان پزشکی قانونی طی سال‌های اخیر طراحی شده است، این پزشکان بر اساس دستورالعمل مشخص در صورتی که مطابق با روند جاری، صدور جواز دفن برای متوفی در بیمارستان مقدور نباشد و چنانچه نیز صورت گرفته باشد اقدام به معاینه جسد و صدور جواز دفن می‌کنند. فاطمه کریمی مدیر شبکه بهداشت و درمان نیز ضمن تقدیر و تشکر از حضور ارزشمند مدیرکل سازمان پزشکی قانونی استان و همراهان بزرگوار ایشان افزود: شبکه بهداشت و درمان همه همکاری های لازم جهت دایر شدن موسسه داد پزشکی را در شهرستان با اداره کل پزشکی قانونی را خواهیم داشت.

این دیداری در راستای همکاری و زمینه سازی جهت استقرار موسسه داد پزشکی در شهرستان نویای هلیلان با همکاری فرمانداری و شبکه بهداشت و درمان بحث و تبادل نظر شد. مهتدس شبهاری فرماندار شهرستان با تشکر از حضور مدیرکل پزشکی قانونی استان در شهرستان بیان کردند: جهت کاهش ارجاعات غیر ضروری به پزشکی قانونی، تسهیل و تسریع در صدور جواز دفن، حفظ حرمت متوفی، وجود نمایندگی پزشکی قانونی در شهرستان از ضروریات می باشد. دکتر علیزاده مهاجر مدیرکل پزشکی قانونی استان در این دیدار در مورد موسسه داد پزشکی یادآور شد: بر پایه پزشکیان با تجربه، متخصص، دارای حسن سابقه کار